
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara - CIG 822909827F

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE DI GORIZIA

Sede: Corso Italia, 116 - 34170 Gorizia (GO), Italia

Codice Fiscale: 00051390318

Partita IVA: 00051390318

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Territoriale per

l’Edilizia Residenziale di Gorizia con sede in Gorizia, Corso Italia n.116,

NUTS ITH43, – tel. 0481.59301 - fax 0481.593099 – http://gorizia.aterfvg.it -

Pec: info@cert.atergorizia.it - servizio.appalti@atergorizia.it.

SEZIONE II. OGGETTO DELL’APPALTO: Descrizione dell’appalto: Servizio di

copertura assicurativa “All Risks Property” per Ater di Gorizia per la durata

di 30 mesi. CPV 66515100 assicurazione incendi Luogo di esecuzione: Provincia

di Gorizia codice NUTS IT43. CIG 822909827F. Valore stimato dell’Appalto:

Euro 575.000,00 di cui oneri per la sicurezza Euro 0,00. Il corrispettivo

dell’appalto è determinato a corpo.

SEZIONE IV. PROCEDURA: Tipo di procedura: procedura aperta ai sensi dell’art.

60, comma 1, del D.Lgs. 50/2016. La procedura si è svolta, ai sensi dell’art.

58 del D.Lgs. 50/2016, attraverso la piattaforma telematica eappaltiFVG.

L’appalto non viene suddiviso in lotti e non sono ammissibili varianti.

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE: Numero di offerte ricevute per via telematica: 2;

Offerte ammesse: 2; Provvedimento di aggiudicazione: Provvedimento del

Direttore n. 72 del 22.05.2020. Operatore economico aggiudicatario: UNIPOLSAI

ASSICURAZIONI S.P.A. di Bologna (BO) – NUTS ITH55; Importo di aggiudicazione:

Euro 437.281,75 di cui Euro 0,00 per oneri di sicurezza.



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Data di conclusione del contratto di Appalto:

30.06.2020 Responsabile del Procedimento: ing. Alessandra Gargiulo.

Precedenti pubblicazioni: Bando su G.U.R.I. – Contratti Pubblici – n. 30 del

13/03/2020.

Il direttore

ing. Alessandra Gargiulo


